
Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 1

COPPA ITALIA
MASCHILE

Pos Codice Società Pti

1 VA005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 36211.61
2 RM059 S S. Lazio Nuoto 32042.15
3 NA020 Centro Sportivo Portici 20448.74
4 BS006 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 17212.58
5 BG004 Phb Pol. Bergamasca Onlus 13680.73
6 RM020 Asd Circolo Canottieri Aniene 10884.43
7 RN009 Asd Polisportiva Comunale Riccione 10862.93
8 MO007 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 7309.45
9 MI013 Asd Silvia Tremolada Aps 7273.75

10 PD004 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 7272.31
11 TS004 Adus Triestina Nuoto 6660.63
12 PV003 Pavia Nuoto  A.S.D. 6511.92
13 CO001 Briantea84 A.S.D. 4384.45
14 SI001 Virtus Buonconvento S.S.D.  a R.L. 4213.20
15 NO001 A.S.H.D. Novara Aps 4146.80
16 AN004 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 4091.95
17 BA011 Framarossport S.S.D. Srl 4048.09
18 VA002 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 3846.15
19 TV006 Sport Life Onlus A.S.D. 3705.04
20 GR103 Tutto Possibile Onlus Asd 3191.35
21 FG004 Asd Elpis 3153.30
22 PA031 Asd I Ragazzi Di Panormus 3022.26
23 MI025 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 2830.39
24 MO012 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 2768.19
25 BO014 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 2735.47
26 VR016 Asd Verona Swimming Team 2546.33
27 AN018 Acqua Team Senigallia Asd 2430.86
28 LI004 Toscana Disabili Sport Onlus Asd 2399.38
29 PI009 Asd Crazy Waves 2108.34
30 GE018 S.S.D. Nuotatori Genovesi 2046.51
31 CR005 Canottieri Baldesio Asd 1937.68
32 TO015 Ssd Paideia Sport 1937.54
33 VT001 A.S.D. Vitersport Odv 1935.91
34 TA003 Ssd Mediterraneo Sport Arl 1781.82
35 RC010 A.S.D. Polisportiva Team 14 1696.31
36 SI002 Asd Acqua Uisp Siena 1534.56
37 CR004 Asd Delfini Cremona Onlus 1502.88
38 VE005 Polisportiva Terraglio Asd 1414.03
39 CH008 A.S.D Effegiquadro 1363.67
40 CZ004 Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 1309.04
41 FC007 Rari Nantes Romagna Asd 1264.67
42 FI003 Po.Ha.Fi. Asd-Aps 1161.71
43 CT012 Asd All Sporting 1051.65
44 NA011 A.S.D. Noived Napoli 872.98
45 CH010 Sgt Sport S.S.D Arl 829.37
46 NA016 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 814.38
47 NA015 Apd Dhea Sport 727.37
48 PO001 A.S.D. Special Team Prato 627.98
49 AP003 A.S.D. Cavalluccio Marino 534.28
50 PI004 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 527.55

TS001 Acquamarina Team Trieste Onlus 0.00
EN006 Apd Kentoripa 0.00
LU002 Asd Centro Nuoto Massarosa 0.00
TN007 Asd Csi Trento Nuoto 0.00
NA022 Asd Il Gabbiano Di Napoli 0.00
BA031 Bio-Sport Ssd Arl 0.00
PR007 Ego Nuoto A.S.D. 0.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 2

COPPA ITALIA
MI004 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 0.00
GER Germany 0.00
CB014 H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 0.00
RC012 Italica Sport Srl Ssd 0.00
IM003 Pol. Dil. Integrabili 0.00
TO014 Rari Nantes Torino Ssd Arl 0.00
AN006 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 0.00
CA002 Sa.Spo. Cagliari Onlus 0.00
BL046 Sportivamente Belluno Srl Ssd 0.00
GE023 Ssd Crocera Stadium Arl 0.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.it


Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 3

COPPA ITALIA
FEMMINILE

Pos Codice Società Pti

1 RM059 S S. Lazio Nuoto 23730.60
2 VA005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 16440.56
3 BS006 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv 10162.08
4 BG004 Phb Pol. Bergamasca Onlus 8371.84
5 VR016 Asd Verona Swimming Team 8259.03
6 NA020 Centro Sportivo Portici 8104.18
7 MI013 Asd Silvia Tremolada Aps 6875.60
8 PV003 Pavia Nuoto  A.S.D. 6530.25
9 VE005 Polisportiva Terraglio Asd 5919.73

10 PR007 Ego Nuoto A.S.D. 5559.81
11 NA022 Asd Il Gabbiano Di Napoli 4208.20
12 PI004 Asd Aquateam Nuoto Cuoio 3862.44
13 PI009 Asd Crazy Waves 3416.23
14 CT012 Asd All Sporting 2994.37
15 TO014 Rari Nantes Torino Ssd Arl 2935.32
16 BA011 Framarossport S.S.D. Srl 2875.66
17 RM020 Asd Circolo Canottieri Aniene 2859.34
18 MI004 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 2769.32
19 GE023 Ssd Crocera Stadium Arl 2662.31
20 CA002 Sa.Spo. Cagliari Onlus 2646.60
21 TN007 Asd Csi Trento Nuoto 2575.65
22 AN004 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 2442.40
23 TS004 Adus Triestina Nuoto 2338.89
24 LU002 Asd Centro Nuoto Massarosa 2147.93
25 AN006 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. 1903.08
26 RN009 Asd Polisportiva Comunale Riccione 1708.97
27 IM003 Pol. Dil. Integrabili 1654.35
28 RC010 A.S.D. Polisportiva Team 14 1634.14
29 TO015 Ssd Paideia Sport 1565.56
30 RC012 Italica Sport Srl Ssd 1412.32
31 TS001 Acquamarina Team Trieste Onlus 1331.77
32 MO007 A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S. 1300.24
33 NA015 Apd Dhea Sport 1214.93
34 CH010 Sgt Sport S.S.D Arl 1072.01
35 BA031 Bio-Sport Ssd Arl 990.08
36 NO001 A.S.H.D. Novara Aps 965.00
37 VA002 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio 946.31
38 GR103 Tutto Possibile Onlus Asd 940.11
39 EN006 Apd Kentoripa 784.24
40 AP003 A.S.D. Cavalluccio Marino 614.78
41 BL046 Sportivamente Belluno Srl Ssd 523.31

CH008 A.S.D Effegiquadro 0.00
NA011 A.S.D. Noived Napoli 0.00
PO001 A.S.D. Special Team Prato 0.00
VT001 A.S.D. Vitersport Odv 0.00
AN018 Acqua Team Senigallia Asd 0.00
PD004 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 0.00
SI002 Asd Acqua Uisp Siena 0.00
MO012 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza 0.00
CR004 Asd Delfini Cremona Onlus 0.00
FG004 Asd Elpis 0.00
PA031 Asd I Ragazzi Di Panormus 0.00
CZ004 Asd Us Acli Arvalia Nuoto Lamezia 0.00
CO001 Briantea84 A.S.D. 0.00
CR005 Canottieri Baldesio Asd 0.00
NA016 Caravaggio Sporting Village Ssd. a R.L. 0.00
GER Germany 0.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP Foglio n. 4

COPPA ITALIA
CB014 H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica 0.00
FI003 Po.Ha.Fi. Asd-Aps 0.00
FC007 Rari Nantes Romagna Asd 0.00
BO014 S.S.D. Dlf Sport Bologna a R.L. 0.00
GE018 S.S.D. Nuotatori Genovesi 0.00
TV006 Sport Life Onlus A.S.D. 0.00
TA003 Ssd Mediterraneo Sport Arl 0.00
MI025 Ssd Piscina Melegnano a R.L. 0.00
LI004 Toscana Disabili Sport Onlus Asd 0.00
SI001 Virtus Buonconvento S.S.D.  a R.L. 0.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.itG
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